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SM 60 Dorost
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Disciplína č. 1

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 7.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 302 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 99 98 97 99 98 96 587

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 30xCT

2 309 KAHAN Petr 2003 40842 98 98 97 99 98 97 587

0055 - SSK LOYD 21xCT

3 311 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 98 99 97 97 98 96 585

0055 - SSK LOYD 30xCT

4 317 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 93 96 100 98 99 98 584

0055 - SSK LOYD 25xCT

5 310 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 97 96 97 98 97 96 581

0055 - SSK LOYD 31xCT

6 111 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 97 98 99 95 97 95 581

0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

7 318 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 98 95 95 99 99 94 580

0055 - SSK LOYD 23xCT

8 103 HUMEŠ Adam 2004 40399 96 99 95 95 98 97 580

0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

9 211 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 98 94 94 98 98 98 580

0253 - SSK Sezemice 20xCT

10 312 JANKŮ Adam 2007 42041 97 98 90 98 97 99 579

0055 - SSK LOYD 26xCT

11 314 VANĚK František 2005 41320 97 95 95 96 100 96 579

0055 - SSK LOYD 24xCT

12 405 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 93 98 94 99 98 97 579

0348 - SSK Brandýs 20xCT

13 418 PROUZA Ondřej 2007 43066 94 96 98 96 97 97 578

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 22xCT

14 112 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 97 95 98 96 95 97 578

0045 - SSK DDM Kolín 20xCT

15 210 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 91 99 97 97 97 95 576

0253 - SSK Sezemice 21xCT

16 306 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 95 96 96 92 98 98 575

0108 - SSK Rakovník 21xCT

17 108 RÝDL Michal 2006 42174 98 97 93 95 97 93 573

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

18 110 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 93 96 93 98 96 94 570

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

19 204 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 93 96 93 96 96 95 569

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

20 217 NOVÁK Lukáš 2003 41437 95 96 94 97 93 93 568

0105 - SSK Kolín 18xCT

21 105 PEKÁREK Josef 2009 43463 94 97 97 92 97 91 568

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 18xCT

22 208 ČERNÁ Dorota 2008 43690 94 98 94 95 92 95 568

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT
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23 205 KURZVEIL Jan 2005 41030 91 96 97 94 97 92 567

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

24 212 KOHOUT Miroslav 2006 43178 89 96 93 97 94 95 564

0253 - SSK Sezemice 17xCT

25 202 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 94 94 95 95 94 92 564

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 16xCT

26 417 ŘEHOUNKOVÁ Nela 2006 43065 95 95 93 92 92 97 564

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 15xCT

27 209 JOZÍF Filip 2007 42496 93 92 93 94 94 93 559

0253 - SSK Sezemice 13xCT

28 419 SALAVEC Michal 2006 43697 94 91 93 93 95 93 559

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 9xCT

29 305 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 92 93 93 95 94 91 558

0049 - SSK Vlašim 13xCT

30 420 KALVODOVÁ Elen 2006 41931 92 93 91 96 93 91 556

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 10xCT

31 404 HÁLA Vojtěch 2005 41353 93 95 94 93 94 86 555

0348 - SSK Brandýs 12xCT

32 313 JANKŮ Kateřina 2011 43288 94 93 89 90 93 95 554

0055 - SSK LOYD 13xCT

33 207 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 92 93 93 89 94 92 553

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 12xCT

34 104 TUČKOVÁ Kateřina 2007 43200 96 90 89 87 91 94 547

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 16xCT

35 415 KMÍNEK Jiří 2007 43067 85 93 86 92 93 94 543

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 11xCT

36 416 MAREK Jakub 2004 42625 94 94 89 90 93 76 536

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 7xCT

37 206 KURZVEIL Jiří 2009 0 64 80 82 81 87 87 481

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži,junioři

Datum 7.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 114 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 99 100 97 99 99 95 589

0045 - SSK DDM Kolín 33xCT

2 203 KUPEC Ondřej 2003 39309 100 96 97 99 100 97 589

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

3 307 TICHÝ Radek 1970 2696 98 98 96 97 99 100 588

0108 - SSK Rakovník 28xCT

4 320 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 98 98 98 98 96 100 588

0055 - SSK LOYD 26xCT

5 411 KARKULÍN Adam 1995 35065 96 98 99 99 99 96 587

0190 - SSK Přezletice 25xCT

6 115 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 96 97 99 98 98 585

0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

7 401 DEMJAN Radek 1998 37889 96 98 99 96 97 99 585

0348 - SSK Brandýs 20xCT

8 402 REICHERT Ondřej 1991 32873 97 98 99 98 96 96 584

0348 - SSK Brandýs 23xCT

9 117 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 99 95 97 99 94 100 584

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

10 414 NEUMANN Karel 1963 36782 98 99 94 96 98 98 583

0600 - SSK při MO 25xCT

11 408 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 95 97 98 96 97 97 580

0190 - SSK Přezletice 26xCT

12 407 DOČEKAL Stanislav 1963 677 97 99 95 97 96 96 580

0120 - SSK Chotěboř 21xCT

13 216 BOHÁČEK Pavel 1973 1465 95 97 99 95 94 99 579

0905 - SSK Liberec 25xCT

14 403 KLIMENT Dominik 1998 38525 97 95 97 96 96 97 578

0348 - SSK Brandýs 20xCT

15 409 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 98 95 94 96 99 95 577

0043 - SSK Děčín 25xCT

16 413 NEUMANN Tomáš 1993 35843 96 95 99 95 96 96 577

0600 - SSK při MO 21xCT

17 304 DITRYCH Marek 1994 34707 95 96 98 94 96 96 575

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 25xCT

18 119 KREMLIČKA Radovan 1974 25857 95 95 98 96 95 96 575

0107 - SSK Nové Lesy 21xCT

19 107 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 93 98 98 95 94 97 575

0134 - SSK V Chaloupkách 20xCT

20 316 ZÁBOREC Petr 1974 41245 96 95 92 98 98 95 574

0055 - SSK LOYD 22xCT

21 218 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 91 96 97 97 98 94 573

0105 - SSK Kolín 22xCT

22 118 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 95 95 95 95 96 97 573

0037 - SSK Dvory 16xCT
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23 219 JIRMAN Radek 1949 0 95 95 96 96 94 93 569

6041 - 219;JIRMAN;Radek;M;;60412;AVZO Meziměstí;1949;2 12xCT

24 319 SCHEJBAL Darek 1973 43813 96 92 95 97 94 94 568

0055 - SSK LOYD 16xCT

25 215 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 94 93 92 91 96 95 561

0353 - SSK Pelhřimov 15xCT

26 410 KARKULÍN Jiří 1959 36282 96 93 94 90 94 94 561

0190 - SSK Přezletice 14xCT

27 102 HUMEŠ Richard 1969 41970 95 96 92 92 93 87 555

0190 - SSK Přezletice 13xCT

28 109 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 91 93 94 92 93 90 553

0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

29 101 REICHELT Jaroslav 1954 1645 84 94 93 87 91 90 539

0056 - SSK Cosmanos 10xCT

30 303 DITRYCH Miloš 1960 33069 88 86 89 92 83 89 527

0147 - SSK Chlumec nad Cidlinou 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 7.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 315 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 100 99 99 99 95 98 590

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 41xCT

2 106 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 98 99 99 97 98 96 587

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 25xCT

3 113 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 96 98 99 97 98 97 585

0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

4 308 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 98 93 97 98 98 97 581

0054 - SSK Třebeš Hradec Králové 19xCT

5 412 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 97 97 97 95 96 97 579

0190 - SSK Přezletice 21xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 8.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 508 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 93 96 189 93 93 186 94 97 191 566

0055 - SSK LOYD 18xCT

2 603 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 94 92 186 98 96 194 92 93 185 565

0905 - SSK Liberec 16xCT

3 514 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 95 95 190 96 97 193 93 89 182 565

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

4 607 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 88 97 185 98 98 196 92 90 182 563

0905 - SSK Liberec 19xCT

5 506 VANĚK František 2005 41320 96 95 191 95 96 191 87 91 178 560

0055 - SSK LOYD 16xCT

6 517 HUMEŠ Adam 2004 40399 92 95 187 98 95 193 87 90 177 557

0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

7 503 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 92 94 186 98 97 195 87 89 176 557

0348 - SSK Brandýs 15xCT

8 610 HLAVÁČEK Jan 2005 42371 89 96 185 94 96 190 91 86 177 552

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 14xCT

9 615 MÜLLEROVÁ Michaela 2005 43180 90 90 180 94 98 192 85 88 173 545

0253 - SSK Sezemice 13xCT

10 510 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 94 95 189 95 98 193 81 80 161 543

0055 - SSK LOYD 13xCT

11 612 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 90 88 178 97 93 190 88 87 175 543

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

12 606 HERRMAN Petr 2004 41776 90 96 186 93 94 187 84 84 168 541

0905 - SSK Liberec 12xCT

13 504 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 86 93 179 96 96 192 84 85 169 540

0055 - SSK LOYD 11xCT

14 605 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 93 78 171 93 93 186 87 82 169 526

0905 - SSK Liberec 9xCT

15 611 KURZVEIL Jan 2005 41030 87 88 175 95 96 191 83 77 160 526

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

16 614 HRUBEŠOVÁ Karolína 2005 43179 86 85 171 95 99 194 80 80 160 525

0253 - SSK Sezemice 11xCT

17 620 HAMPL Vojtěch 2006 41363 91 89 180 95 93 188 74 74 148 516

0200 - SSK Manušice 10xCT

18 511 JANKŮ Adam 2007 42041 82 83 165 93 96 189 87 68 155 509

0055 - SSK LOYD 8xCT

19 602 MALINOVSKÝ Michal 2006 41778 76 74 150 97 91 188 84 77 161 499

0905 - SSK Liberec 7xCT

20 619 KOVÁŘ David 2006 41063 83 91 174 91 93 184 68 72 140 498

0200 - SSK Manušice 7xCT

21 613 JOZÍF Filip 2007 42496 81 84 165 96 94 190 62 66 128 483

0253 - SSK Sezemice 6xCT

22 601 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 68 71 139 96 94 190 79 68 147 476

0200 - SSK Manušice 10xCT

23 616 KOHOUT Miroslav 2006 43178 82 79 161 92 91 183 54 68 122 466

0253 - SSK Sezemice 3xCT
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Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži,junioři

Datum 8.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 513 TICHÝ Radek 1999 38829 96 99 195 99 99 198 94 96 190 583

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 519 KUPEC Ondřej 2003 39309 95 96 191 99 100 199 96 95 191 581

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

3 609 MIKULČÍK Radek 1999 38925 96 95 191 95 98 193 93 95 188 572

0905 - SSK Liberec 20xCT

4 618 KARKULÍN Adam 1995 35065 95 92 187 95 97 192 94 90 184 563

0190 - SSK Přezletice 15xCT

5 617 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 90 94 184 96 99 195 88 90 178 557

0190 - SSK Přezletice 11xCT

6 515 KLIMENT Dominik 1998 38525 89 92 181 97 95 192 85 86 171 544

0348 - SSK Brandýs 13xCT

7 512 DOČEKAL Stanislav 1963 677 86 89 175 98 98 196 87 82 169 540

0120 - SSK Chotěboř 10xCT

8 608 DYTRYCH Lukáš 2002 42943 86 84 170 92 98 190 80 79 159 519

0905 - SSK Liberec 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Disciplína č. 6

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 8.8.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 518 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 39303 98 97 195 99 98 197 93 95 188 580

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 604 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41141 93 95 188 95 97 192 91 91 182 562

0301 - SSK Stromovka České Budějovice 15xCT

3 516 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40083 95 95 190 89 96 185 85 89 174 549

0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-1341 - TVAROHA Miroslav
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Program

SCOPI software


